
 
 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

06 березня 2026 року                             м. Слобожанське                                                 № 169 

 

Про затвердження Положення про Алею 

пам’яті загиблих (померлих) Захисників та 

Захисниць України на території 

Слобожанської міської територіальної 

громади  

 
Відповідно до Закону України «Про основні засади державної політики у сфері 

утвердження української національної та громадянської ідентичності», Плану заходів на 2026-

2027 роки з реалізації Стратегії розвитку Слобожанської міської територіальної громади на 

період до 2027 року, затверджених  рішенням LXXIX сесії Слобожанської міської ради VIII 

скликання від 25 грудня 2025 року № 3405-VIII, на виконання власних повноважень 

передбачених у підпункті 11 пункту а статті 32 та статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» з метою вшанування пам’яті Захисників та Захисниць України – 

мешканців Слобожанської міської територіальної громади, які загинули (померли) в боротьбі 

за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про Алею пам’яті загиблих (померлих) Захисників та 

Захисниць України на території Слобожанської міської територіальної громади, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на Слобожанського міського голову Дмитра 

ДІХТЯРА. 

 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова        Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


